
Ringindeling - Répartition des rings

20/05/2017

Ring: 1A

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Geert Verlinden (BE)

→ROTTWEILER 6 1 6

Total 6

Ring: 1B

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Jan Jacob (BE)

→AFGHAN HOUND 20 7 26

→SALUKI 11 27 37

Total 31

Ring: 2A

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Dimitry Van Raamsdonk (BE)

→BULLMASTIFF 9 38 46

→SHAR PEI 8 47 54

→STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 6 55 60

→AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 10 61 70

Total 33

Ring: 2B

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Jan Counotte (BE)

→NEWFOUNDLAND 6 71 76

→LANDSEER (EUROPÄISCH-KONTINENTALER TYP) 3 77 79

→CLUMBER SPANIEL 3 80 82

Total 12

Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Piet Roosenboom (BE)

→BERNER SENNENHUND 32 83 114

→GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 3 115 117

→MASTÍN ESPAÑOL 1 118 118

→DEUTSCHER BOXER  Gelb 7 119 125

→DEUTSCHER BOXER  Gestromt 15 126 140

→RIESENSCHNAUZER  Schwarz 2 141 142

→SCHNAUZER  Pfeffersalz 1 143 143

→SCHNAUZER  Schwarz 6 144 149

→SCHNAUZER Zwerg Pfeffersalz 3 150 152

→SCHNAUZER Zwerg Schwarzsilber 6 153 158

→SCHNAUZER Zwerg Rein schwarz 6 159 164

→DEUTSCHER PINSCHER   Einfarbig 1 165 165

→PINSCHER  Zwerg Einfarbig 5 166 170

→PINSCHER Zwerg Schwarzrot 8 171 178

Total 96



Ring: 4

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Roger Vanhoenacker (BE)

→BERNARDSHUND Langhaarig 1 179 179

→DOGUE DE BORDEAUX 10 180 189

→CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 8 190 197

→BULLDOG 17 198 214

→HOVAWART 2 215 216

→DO-KHYI 3 217 219

→MASTIFF 5 220 224

→RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 2 225 226

→CANE CORSO ITALIANO 4 227 230

→DOGO CANARIO 1 231 231

Total 53

Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Mevr. Ingrid Hectors (BE)

→LEONBERGER 16 232 247

→DEUTSCHE DOGGE  Gelb 6 248 253

→DEUTSCHE DOGGE  Brindle 1 254 254

→DEUTSCHE DOGGE  Blau 3 255 257

→DEUTSCHE DOGGE  Schwartz 3 258 260

→DEUTSCHE DOGGE  Gefleckt 2 261 262

→WHIPPET 11 263 273

→DEERHOUND 1 274 274

→PICCOLO LEVRIERO ITALIANO 3 275 277

Total 46

Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Rudy Feyaerts (BE)

→ENGLISH COCKER SPANIEL  Solid colour 8 278 285

→ENGLISH COCKER SPANIEL  Particolour 13 286 298

→GOLDEN RETRIEVER 19 299 317

→FLAT COATED RETRIEVER 16 318 333

→LABRADOR RETRIEVER 11 334 344

→FIELD SPANIEL 2 345 346

→ENGLISH SPRINGER SPANIEL 2 347 348

→WELSH SPRINGER SPANIEL 2 349 350

→AMERICAN COCKER SPANIEL  Black 3 351 353

→AMERICAN COCKER SPANIEL  Parti-colour 2 354 355

→CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 1 356 356

→LAGOTTO ROMAGNOLO 4 357 360

→NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 6 361 366

→NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 3 367 369

Total 92



Ring: 7

Rassen / Race Aantal Nrs

Mevr. Rita Reyniers (BE)

→CAIRN TERRIER 11 370 380

→AIREDALE TERRIER 3 381 383

→BORDER TERRIER 5 384 388

→BULL TERRIER 5 389 393

→FOX TERRIER Smooth 3 394 396

→IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 3 397 399

→SCOTTISH TERRIER 4 400 403

→WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 6 404 409

→YORKSHIRE TERRIER 9 410 418

→DEUTSCHE JAGDTERRIER 1 419 419

→FOX TERRIER Wire 3 420 422

→CESKÝ TERIER 1 423 423

→PARSON RUSSELL TERRIER 1 424 424

→JACK RUSSELL TERRIER 12 425 436

→BULL TERRIER MINIATURE 3 437 439

Total 70

Ring: 8

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Theo Leenen (BE)

→DOBERMANN  Schwartz mit rostrotem brand 14 440 453

→DOBERMANN  Braun mit rostrotem brand 2 454 455

→ENGLISH POINTER 3 456 458

→ENGLISH SETTER 3 459 461

→GORDON SETTER 3 462 464

→RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA 2 465 466

→DEUTSCH DRAHTHAAR 4 467 470

→WEIMARANER  Kurzhaarig 14 471 484

→WEIMARANER Langhaarig 6 485 490

→GRIFFON KORTHALS Poil dur 1 491 491

→DEUTSCH KURZHAAR 2 492 493

→IRISH SETTER  Red 3 494 496

→SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAC OHAR 2 497 498

→IRISH SETTER  Red and white 1 499 499

→GREYHOUND 4 500 503

→IRISH WOLFHOUND 9 504 512

→SLOUGHI 1 513 513

→RUSSKAYA PSOVAYA BORZAYA 4 514 517

→MAGYAR AGAR 1 518 518

Total 79


